АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2017г.                         № 5                             16 января 2017г
О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован
В соответствии, ч.4 ст.43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 13.1-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации», ч.7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и в целях своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить способ, формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, указанных в приложении настоящего постановления.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании  администрации и на официальном сайте администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес​тителя главы администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет Морозову Е.В.
Глава  сельского поселения                                            А.Н. Мельников
Приложение
к постановлению администрации сельского поселения
Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан
от 25 января 2017 г.   № 5
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	с.Булгаково

	1
	ул.Арсенальная, д.29/1

	2
	ул. бульвар Габдрахмана Кадырова, д.1/1

	3
	ул.Дуговая, д.11

	4
	ул.Дуговая, д.13

	5
	ул.Дуговая, д.15

	6
	ул.Дуговая, д.17

	7
	ул.Дуговая, д.19

	8
	ул.Дуговая, д.21

	9
	ул.Дуговая, д.23

	10
	ул.Дуговая, д.25

	11
	ул.Дуговая, д.27

	12
	ул.Дуговая, д.29

	13
	ул.Дуговая, д.31

	14
	ул.Дуговая, д.31/1

	15
	ул.Дуговая, д.33

	16
	ул.Дуговая, д.35

	17
	ул.Дуговая, д.37

Зам. главы администрации                                        Е.В. Морозова
PAGE